
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. MEITA PRAGI WANI. IR. MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PAKET JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH KELAS MAHASISWA STUDI

SELASA 18:30 MJN250 3 3 MANAJEMEN SDM II STEI04  aa7757  A410 II B 22 S-1 MGT

RABU 08:00 MJN250 4 3 MANAJEMEN SDM II  A401 II C 40 S-1 MGT

RABU 12:30 MJS410 1 3 PENGEMBANGAN SDM STEI05 0n7387  A502 S-1 MGT

KAMIS 18:30 MJS490 5 3 SEMINAR MSDM STEI08 717ii7  E11-201 BEKASI

JUMAT 08:00 MGT1100 14 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN  A405 I E 33 S-1 MGT

JUMAT 12:30 MJS410 2 3 PENGEMBANGAN SDM STEI05 0n7387  A410 14 S-1 MGT

SABTU 10:30 MAN637 1 3 INDUSTRIAL RELATIONS MANAGEMENT STEI06 439dgg  C203 KAMPUS C 13 MM

21   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 14 Januari 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2022

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2022/2023  dimulai : Senin, 26 September 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 140 / WK1-STEI/IX/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371


